bus, per quem sanctificantur animæ in ipsum fideliter credentes. [(b) Credimus et in sanctam Ecclesiam, in remissionem peccatorum, in carnis resurrectionem, in vitam æternam.] Illos vero qui dicunt, Ex id quod non fuit filius Dei (ex non exstantibus esse Filium Dei), aut ex alia substantia, et non ex Deo; aut qui dicunt, fuisse aliquando tempus vel sæculum quando non fuit filius, hæreticos damnat sancta et catholica Ecclesia. Similiter et illos, qui dicunt tres esse deos; aut Christum non esse Deum; aut ante (leg. sæcula non fuisse) ea unum non fuisse Christum, neque filium Dei; aut ipsam (cum ipsum esse) Patrem et Filium et Spiritum sanctum; aut non natum filium; aut non sententiæ (consilio) neque voluntate Deum patrem genuisse filium: hos

omnes anathematizat et exsecratur sancta et catholica Ecclesia. Opto vos in Domino bene valere. Stephanus Episcopus Antiochiæ provincie Syriæ (al. Sprecitæ) Cæles opto vos in Domino bene valere. Olimpius episcopus Doliceus opto vos in Domino bene valere. Gerontius episcopus Lamphanis. Menophantus episcopus ab Epheso opto vos in Domino bene valere. Paulus episcopus opto vos in Domino bene valere. **665** Eulalius episcopus ab Amantias opto vos in Domino bene valere. Macedonius episcopus ab Amaretias (a Mopsvestia) opto vos in Domino bene valere. Thelaphius episcopus a Calcedonia opto vos in Domino bene valere. Acacius episcopus a Cæsarea opto vos in Domino bene valere. Theodorus episcopus ab Heraclea opto vos in Domino bene valere. Quintianus episcopus (c) a Taxe opto vos in Domino bene valere. Marcus episcopus ab Aretis (Arethusa) opto vos in Domino bene valere. Cyrotus episcopus a Roco opto vos in Domino bene valere. Engesus episcopus a Liscia opto vos in Domino bene valere. Antonius episcopus a Zenmate opto vos in Domino bene valere. Antonius episcopus a Doctimo opto vos in Domino bene valere. (d) Dion episcopus a Cæsarea opto vos in Domino bene valere. Vitalis episcopus a Tyro opto vos in Domino bene valere. Eudoxius episcopus a Germanicia opto vos in Domino bene valere. Dionysius episcopus ab Alexandria provincie opto vos in Domino bene valere. Macedonius episcopus a Virito opto vos in Domino bene valere. (e) Eusebius episcopus a Dordani opto vos in Domino bene valere. Basilius episcopus ab

amandatos esse refert Athanasius lib. de Synod. p. 194.

(a) In ms. Sirm., *judeo croniti*. Suspiciamur hic notari Marcelli doctrinam cum Judæis facere, eumque Judæo errore esse imbutum. Mox pro *inde artem*, idem Sirmundus in ms. Remig. reperit *Juda artem*: unde legendum putamus, *sectam Judæo uniti Marcelli juxta Sabellium et Paulum judæis artem*. Verum hujus loci sensus repeti potest ex num. 2, ubi inducitur Marcellus assertiones suas *nunc falsitatibus Sabellii, nunc malitiæ Pauli Samosatensis, nunc blasphemis... aperte permiscens, unamque confusionem de supradictis faciens*: vel ex num. 4, ubi *restaurans Pauli Samosatensis et artes et dolos prædicatur*.